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Hyvinvointilautakunnan seminaarissa 20.10.2021 käsiteltiin 
hyvinvointitoimialan yhteisiä tavoitteita vuosille 2022-2025. Seminaarityön 
tuloksena päädyttiin siihen, että samalla kun kuntaan laaditaan 
valtuustokauden ylittävää kuntastrategiaa, niin hyvinvointitoimialalla 
tehtäisiin kuntastrategiaa tukeva, maakunnallisen hyvinvointistrategian 
huomioiva ja kaikkia hyvinvointipalvelujen toimintayksikköjä koskettava 
hyvinvointiohjelma. Ohjelman tavoitteena on tukea ja varmistaa 
ruokolahtelaisten laaja-alainen hyvinvointi ja tukea kunnan elinvoimaisuutta 
vahvistamalla kunnan pito- ja vetovoimaa varmistamalla toimivat 
hyvinvointipalvelut niin kuntalaisille kuin kunnassa vieraileville. 
 
Hyvinvointiohjelma sisältäsi siis osiot koskien varhaiskasvatusta, 
perusopetusta, kirjastoa, liikuntapalveluita, nuorisopalveluita, kulttuuria 
sekä kansalaisopistoa. Hyvinvointiohjelma laadittaisiin eri sidosryhmiä 
laajasti osallistaen ja sen laadintaa ohjaisi erikseen nimettävä laaja-alainen 
ohjausryhmä. Ohjelman avulla selvitettäisiin nykytila sekä tavoitteet ja 
konkreettiset toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi aikatauluineen 
sekä tarvittavine resursseineen. Lisäksi ohjelman tulosten arvioimiseksi 
siihen tulee määritellä tavoitteille mittarit. 
 
Ruokolahden hyvinvointiohjelman sisältö tuotettaisiin siis kunnan, 
kuntalaisten ja keskeisten sidosryhmien toimesta. Ohjelman lopputuloksen 
tulisi olla selkeä ja vastata edellä mainittuihin kysymyksiin. Ohjelman 
laatimisessa on syytä käyttää sen laajuuden ja laadukkaan lopputuloksen 
takaamiseksi myös kunnan ulkopuolista ammattilaista. Hyvinvointiohjelman 
laadintaa on mahdollista käyttää talousarvioon varattua kunnan 
strategiarahaa. 
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Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta päättää, että hyvinvointitoimialaa koskeva 
valtuustokauden ylittävä hyvinvointiohjelma laaditaan vuoden 2022 aikana. 
Hyvinvointipalvelujen lautakunta päättää lisäksi, että hyvinvointiohjelman 
valmistelusta vastaa hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja ja nimeää sen 
valmisteluun kaksi edustajaa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lautakunta nimesi hyvinvointiohjelman valmisteluun Anu Rummukaisen ja 
Joni Homasen. 


